PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE LOCAIS DE PROVA – REF. EDITAIS DE CONCURSO PÚBLICO 01, 02 e 03/2009

                            A Prefeitura do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, mediante
as condições estipuladas nos Editais de Concurso Público 01, 02 e 03/2009 e demais disposições legais
aplicáveis,  TORNA PÚBLICO :

Art. 1º: Fica marcada a prova escrita objetiva  para o dia  16/08/2009,  no período da  Tarde, com horário
para fechamento dos portões às 13h45 e inicio de aplicação das provas às 14h,  considerando o
horário oficial de Brasília.

Art. 2º: Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30min (trinta
minutos)  do  horário  fixado  para  o  fechamento  dos  portões  de  acesso  ao  local  de  prova,
considerando o horário especificado no Art. 1º acima, munidos de caneta esferográfica de tinta azul
ou  preta,  seu  documento  oficial  de  identificação  e  o  boleto  de  inscrição  devidamente
autenticado, observadas as condições de realização das provas contidas no item 6 do Edital  de
Abertura.

Art. 3º: A identificação do local de prova é de responsabilidade exclusiva do candidato, não podendo o
mesmo realizar as provas em desconformidade com a disposição estabelecida por este edital.

CARGO CANDIDATOS LOCAL DE PROVA
Ag Comun de Saúde - USF IAA I e USF
IAA II Todos os

candidatos
deferidos

Escola Municipal Prof Benedito de Andrade -
Av Luis Ralph Benatti, 1004 - Mario Dedini –
Piracicaba -  SP

Agente Comunitário de Saúde - São José
Agente Comunitário de Saúde - USF
Monte Alegre

CARGO CANDIDATOS LOCAL DE PROVA

Ag Comun de Saúde - Boa Esperança I,
II e Javari I

Todos os
candidatos
deferidos

Escola Municipal Prof João Batista Nogueira -
R Nossa Senhora do Carmo, 298 - Santa
Teresinha – Piracicaba -  SP

CARGO CANDIDATOS LOCAL DE PROVA
Engenheiro de Segurança do Trabalho

Todos os
candidatos
deferidos

Escola Municipal Wilson Guidotti - R Lins,
288 - Jd Tóquio – Piracicaba -  SP

Engenheiro Eletricista
Mecânico
Mecânico de Máquinas
Médico Clinico Geral
Médico do Trabalho
Médico Plantonista Pediatra
Médico PSF (Programa Saúde de
Família)

CARGO CANDIDATOS LOCAL DE PROVA
Agente de Operação de Trânsito e
Transporte Todos os

candidatos
deferidos

Fundação Municipal de Ensino de Piracicaba
- FUMEP - Av Monsenhor Martinho Salgot,
560 - Vila Areião (ao lado do Shopping) –
Piracicaba -  SP

Atendente de Consultório Dentário
Professor de Educação Infantil

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 4º: A consulta detalhada do Local de Prova está disponível no endereço eletrônico  www.aocp.com.br.

Art. 5º : Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piracicaba,  11 de agosto de 2009.

Comissão de Concurso

http://www.aocp.com.br/